

Fort Bend County Tabulation
Bid 25-045
Thermoplastic Traffic Coating on Various Roads

Term: April 1, 2025 through March 31, 2026

Recommendation: Stripes and Stops Co., Inc.

Lawson # 14084

Item Number	Description	Estimated Annual Quantity	Stripes and Stops Co., Inc. Houston, TX		TRP Construction Group, LLC Tomball, TX	
			Unit Bid Price	Extended Total	Unit Bid Price	Extended Total
1	Grind off existing 4" converted lines, per linear foot	450	\$ 0.45	\$ 202.50	\$ 0.49	\$ 220.50
2	Grind off existing 8" converted lines, per linear foot	450	\$ 0.91	\$ 409.50	\$ 0.97	\$ 436.50
3	Grind off existing 12" converted lines, per linear foot	450	\$ 1.55	\$ 697.50	\$ 1.48	\$ 666.00
4	Grind off existing 24" converted lines, per linear foot	450	\$ 1.81	\$ 814.50	\$ 2.96	\$ 1,332.00
5	Provide and apply 4" primer coat, per liner foot	248	\$ 0.16	\$ 39.68	\$ 0.06	\$ 14.88
6	Provide and apply 8" primer coat, per liner foot	248	\$ 0.28	\$ 69.44	\$ 0.08	\$ 19.84
7	Provide and apply 12" primer coat, per liner foot	400	\$ 0.81	\$ 324.00	\$ 0.12	\$ 48.00
8	Provide and apply 24" primer coat, per liner foot	152	\$ 1.75	\$ 266.00	\$ 0.24	\$ 36.48
9	Provide and apply primer coat for arrows, per each	4	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 5.00	\$ 20.00
10	Provide and apply primer coat for ONLY stencils, per each	4	\$ 43.00	\$ 172.00	\$ 5.00	\$ 20.00
11	Provide and apply 4" yellow thermoplastic coating, per liner foot	248	\$ 0.50	\$ 124.00	\$ 1.05	\$ 260.40
12	Provide and apply 4" white thermoplastic coating, per liner foot	248	\$ 0.50	\$ 124.00	\$ 1.05	\$ 260.40
13	Provide and apply 8" yellow thermoplastic coating, per liner foot	248	\$ 1.10	\$ 272.80	\$ 2.00	\$ 496.00
14	Provide and apply 8" white thermoplastic coating, per liner foot	248	\$ 1.10	\$ 272.80	\$ 2.00	\$ 496.00
15	Provide and apply 12" yellow thermoplastic coating, per liner foot	400	\$ 2.00	\$ 800.00	\$ 4.25	\$ 1,700.00
16	Provide and apply 12" white thermoplastic coating, per liner foot	400	\$ 2.00	\$ 800.00	\$ 4.25	\$ 1,700.00
17	Provide and apply 24" yellow thermoplastic coating, per liner foot	152	\$ 3.85	\$ 585.20	\$ 8.50	\$ 1,292.00
18	Provide and apply 24" white thermoplastic coating, per liner foot	152	\$ 3.85	\$ 585.20	\$ 8.50	\$ 1,292.00
19	Provide and apply thermoplastic coating arrows, each	4	\$ 120.00	\$ 480.00	\$ 285.00	\$ 1,140.00
20	Provide and apply thermoplastic coating ONLY stencils, arrows, each	4	\$ 130.00	\$ 520.00	\$ 315.00	\$ 1,260.00

Item Number	Description	Estimated Annual Quantity	Stripes and Stops Co., Inc. Houston, TX		TRP Construction Group, LLC Tomball, TX	
			Unit Bid Price	Extended Total	Unit Bid Price	Extended Total
21	Provide and install raised pavement marking (RPM) one way clear lens and epoxy, per each	5280	\$ 5.00	\$ 26,400.00	\$ 5.90	\$ 31,152.00
22	Provide and install raised pavement marking (RPM) two way red/clear lens and epoxy, per each	5280	\$ 5.00	\$ 26,400.00	\$ 5.90	\$ 31,152.00
23	Provide and install raised pavement marking (RPM) one way amber lens and epoxy, per each	5280	\$ 5.00	\$ 26,400.00	\$ 5.90	\$ 31,152.00
24	Provide and install raised pavement marking (RPM) two way amber lens and epoxy, per each	5280	\$ 5.00	\$ 26,400.00	\$ 5.90	\$ 31,152.00
25	Provide and install raised pavement marking (RPM) two way blue lens and epoxy, per each	200	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 15.00	\$ 3,000.00
26	Removal of existing Rail Road Crossing, per each	20	\$ 107.00	\$ 2,140.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00
27	Pavement Sealer for Rail Road Crossing, per each	20	\$ 95.00	\$ 1,900.00	\$ 5.00	\$ 100.00
28	Provide and apply thermoplastic Rail Road Crossing, per each	20	\$ 300.00	\$ 6,000.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00
29	Removal of existing RPM's	2000	\$ 0.80	\$ 1,600.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00
30	Removal of lane ARROWS markings	300	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 70.00	\$ 21,000.00
31	Removal of lane ONLY's markings	300	\$ 35.00	\$ 10,500.00	\$ 70.00	\$ 21,000.00
32	Removal of lane RAILROAD crossing markings	20	\$ 90.00	\$ 1,800.00	\$ 59.20	\$ 1,184.00
Grand Total:			\$	147,419.12	\$	199,603.00